De S. Incarnationis mysterio.

¶ MELCHIOR CERDA, natione Hispanus, patria
ex oppido Cifuentes Diœcesis Siguntinæ, adole-
scens vicesimum annum agens Iurisprudentiæ stu-
diis (quibus per quinquennium operam dederat)
reiectis, ac sæculi vanitatibus abdicatis, sic Socie-
tatem nostram suscepit, ut se puerorum instituen-
torum utilitati penitus dicasse videatur. Itaq; xxx. ^{Annos} tringinta
ipos annos, tum Hispali, tum Cordubæ, in eru-
dienda, & ad eloquentiam formanda iuuentute tē docuit
consumpsit. Scripsit duobus Tomis,

Apparatum Rhetorica, ad eam Artem perdiscen-
dam, omnémque Latinæ facundiæ copiam, atque
elegantiam comparandam.

¶ MICHAEL CARDANEVS, natione Germanus,

152 CATALOGVS SCRIP TORVM
patria Saxo, varia *Opuscula contra Hæreticos*, scripsit,
atque illis conuincendis, conuertendisque singu-
larem à Deo gratiam consecutus est.

MICHAEL COYSSARDVS, natione Gallus, pa-
tria Bessanis, Aruer nus, xxvii. Septembr. natus
1547. Annum xv. agens in Societatem admissus
est 8. Die Septemb. B.MARIÆ sacro, 1562. à P.
Paschasio Broët, primo totius Galliae Prouinciali,
atque à P.Hieronymo Natali, generali Commis-
sario. Vir ad Humaniores litteras docendas, tum
etiam ad Gubernationem peraptus. Itaque Artem
dicendi perdiu professus est, idque Parisiis, vbi &
Studiorum Præfectus fuit. Atque ut Rem littera-
riam amplificaret *Thesaurum, & Communes Locos*,
in Virgilium, Poëtices Studiosis perutiles, edidit
Lugduni, & Turnoni sæpius. *Tabulas quoque Fi-*
gurarum, & Vitiorum Orationis, Virgilianis exé-
plis illustratas Parisiis, Turn. & Lugd. Commenta-
rios in Marci Tullij Partitiones, Auditoribus suis
Lutetiae dictatos, 1576. Iussus est recognoscere.

Litanias Lauretanæ, aliásque in singulos heb-
domadæ dies ad B.MARIÆ Laudem ex Scriptura
sacra, sanctisque Patribus conflauit, atque cum
Musica primùm in lucem emisit Parisiis, apud
Thom. Brumennium. Per multa Iaponica, sicut &
multos Gasparis Loarti Libellos pios ex Italica
lingua in Gallicam vertit, Parisiis, & Lugd. cum
Annotationibus excusos.

Summarium etiam Constitutionum Societatis.
Regulas item Communes, simul cum B. P. N.
IGNATII Epistola de Obedientia.

Nicorij Dictionarium Gallico-Latinum infinitis
prope Dictionibus locupletauit. Lugd.apud. Ioan.
Pille

Pillehotte. 1609.

Præterea, ut turpibus Cantilenis abrogatis honestæ succederent, Versibus Gallicis facilibus, leniter fluentibus, & ad modulos aptis *Catechismum*, *ad catechizandum semper propensus.* totamque Doctrinam Christianam duobus libris complexus est, Adiunctis Ecclesiæ *Hymnis*, & *Canicis* spiritualibus à se Gallicè redditis: Quæ cum Musicæ notis primùm Ioa. Pillehotte Lugd. 1591. Deinde Ioach. Trognæsius Antuerpiæ excudit 1600.